АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019                                          г. Бородино                                                 № 491

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 14.05.2019 № 278 «Об организации подготовки общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2019-2020 учебному году»

В связи с организационными изменениями, с целью обеспечения своевременной подготовки общеобразовательных организаций города к новому 2019-2020 учебному году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст.53 Уставом города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в приложение 4 «Состав муниципальной комиссии по приемке общеобразовательных организаций города Бородино к новому 2019-2020 учебному году» к постановлению администрации города Бородино от 14.05.2019№	278 «Об организации подготовки общеобразовательных организаций города Бородино к новому. 2019-2020 учебному году»:
1.1. В раздел «Члены комиссии» в приложении 4 добавить абзац следующего содержания: «И.В. Семенов, врио начальника ОЛРР г.Бородино Управления Росгвардии по Красноярскому краю, майор полиции (по согласованию);».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
4. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Бородино в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино                                                                    А.Ф. Веретенников

Ромазанова
4-41-85